

dot.: przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych w ramach przedsięwzięcia pn: „Modernizacja systemu ciepłowniczego Działdowa - - budowa ciepłowni bazującej na produkcji energii ciepłej ze spalania biomasy”.

WYJAŚNIENIE I

Pytanie 1

Czy istnieje możliwość zastosowania odgazowywacza próżniowego zamiast katalitycznego?

Odpowiedź 1

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie odgazowywacza próżniowego zamiast katalitycznego .

Pytanie 2

Czy moc kotła wraz z ekonomizerem ma wynosić 5,1 MWth czy samego kotła?

Odpowiedź 2

Moc kotła bez ekonomizera ma wynosić 5,1 MWth.

Pytanie3

Czy można zastosować kocioł dwuciągowy z ekonomizerem zamiast kotła trzyciągowego z ekonomizerem? Jest to zdecydowanie lepsze rozwiązanie wynikające z ograniczenia powstawania korozji w 3 ciągu kotła

Odpowiedź 3


Zamawiający wymaga zastosowania kotła trzyciągowego z ekonomizerem i nie wyraża zgody na zastosowanie kotła dwuciągowego z ekonomizerem.

Pytanie 4

Czy istnieje możliwość odbycia wizji lokalnej w dniach 3 lub 4 stycznia?

Odpowiedź 4

Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej w dniu 3 stycznia. Rozpoczęcie wizji lokalnej o godzinie 12:00 w Ciepłowni przy ul. Nidzickiej 19.


PREZES ZARZĄDU
Sławomir Grzegorz Karczewski